monasterio ab omnibus hominibus sine omni dampnietate de

pred. monasterio imperpetuum. Quicumque vero de nobis et

vobis hanc nostram ss. commutationem rumpere vel extornare

voluerit componat pars infidelis at partem que firma steterit

auri solidos centum regales. et hec chartula nostre commuta-
tionis firma et stabilis sicut superius legitur permaneat imper-

petuum. Et reclaramus quia hoc totum suprascriptum quod nos

pred. Henricus abbas prò parte de pred. monasterio vobis et

successoribus vestris et in pred. Amalfitana ecclesia in commu-
tatione dedimus fecimus illud atque commutavimus per con-

sensum et voluntatem totius conventus de pred. monasterio.

t lohannes (1) index t. e.

7 Riccardus index t. e.

[f] Sergius f. qd. doni. Mauri Gattu[lij t. [e.]

f Ego Fortunatus diaconus et curialis f. qd. Petri scripsi.

CXCV.

1177 — Guglielmo re a. 11— ind. X— 5 marzo — Amalfi.

Rogata f.
doni. lohannis preso, de Anna et rei. Mauri f.

qd. Ursi Garofali (V), anche in nome del fiiglio minorenne

Marino, vende a dom. lohanni f. Constantini . . . . ed a

sua moglie Carafilia f. qd. dom. Ursi Mosca, un castagneto di

121 pergule, sito in Furcella, per 12 once di tareni di Sicilia.

Perg. di Amalfi, ant. fondo, n. 8—Orig.—Taglio trapezoidale: alt. 65X '^5 ll2;

rigata: molto corrosa lungo il marg. destro — Inedita.

7 In nomine domini dei salvatoris nostri lesu christi. anno

ab incarnatione eius millesimo centesimo septuagfesimo septi]-

mo. temporibus domini nostri Guilielmi dei gratia regis Sicilie

ducatus Apulie et principatus [CapueJ. undecimo anno regni

eius Amalfi, die quinta mensis martii ind. decima A[malfi. Cerj-

tum est me Rogata f. dom. lohannis presb. de Anna et relieta

(1, La firma lohannes è espressa in un monogramma caricato sul segno di

croce.

1177 DI AMALFI 367

Mauri f. qd. Ursi Garof[ali (?) et ego] istud quindenio prò parte de

Marino filio meo qui est modo sine etate, a presenti die [prum]-

tissima Yoluntate venundedimus et tradidimus vobis doni. lo-

hanni f. Const[antini] .... et dom. Carafilia f. qd. dom. Ursi Mo-

sca, qui sitis ambo iugalis. idest plenarium et [integrum] totum

ipsum castanietum qui sunt per numerum pergule centum vi-

ginti una. iuste per men[suriam] hab[et] in Furcella positum.

sicut est plenum et vacuum cum omnia sibi infra se haben[ti-

bus et pertinentibus. quod] michi obbenit a parte de ss. viro

meo. et at ss. viro meo iterum obbenit per chartulam compar[a-

tionis. quod venunjdedit Stefanus f. qd. Mansonis Reiola. et at